
ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI ZASTĘPCZEJ 

Janowice Wielkie - Szklarska Poręba  Górna  - Janowice Wielkie 

    

Lokalizacja miejsca zatrzymania  Zastępczej 
Komunikacji Autobusowej (ZKA)                                                                                     

nr pociągu  66121 76111** 

termin kursowania 12.11-27.11.2023       12.11-27.11.2023       

ilość autobusów 1/2*** 1 

przyjazd pociągu 11:10 11:10 

    odjazd autobusu odjazd autobusu 

dworzec PKP  Janowice Wielkie 11:15 11:15 

dworzec PKP  Jelenia Góra  11:36 11:36 

przy przystanku autobusowym Grunwaldzka 
03 (Aleja Jana Pawła II) 

Jelenia Góra Zabobrze 11:44 ↓ 

przy przystanku autobusowym ulic 
Dworcowa/Lubańska 

Jelenia Góra Cieplice 12:00 ↓ 

dworzec PKP  Jelenia Góra Sobieszów 12:08 ↓ 

dworzec PKP  Piechowice 12:15 ↓ 

przy przystanku autobusowym ulic  
Piastowska / Kolejowa 

Szklarska Poręba 
Dolna* 

12:25 ↓ 

przy skrzyżowaniu ulic  
Górna / Sanatoryjna / 11 listopada 

Szklarska Poręba 
Średnia 

12:33 ↓ 

dworzec PKP  
Szklarska Poręba 

Górna 
12:38 12:11 

 
* przystanek autobusowy ul. Piastowska 

** kurs przyspieszony w relacji  Janowice - Wielkie - Szklarska Poręba Górna 

*** w (6)-(7) kursują 2 autobusy 

 
 
 

   



Lokalizacja miejsca zatrzymania  Zastępczej 
Komunikacji Autobusowej (ZKA)  

nr pociągu  66240 67900** 

termin kursowania 
13.11-27.11.2023        

w (A) 
13.11-27.11.2023        

w (A) 

ilość autobusów 1 1 

    odjazd autobusu odjazd autobusu 

dworzec PKP Szklarska Poręba Górna 12:34 12:59 

przy skrzyżowaniu ulic  
Górna / Sanatoryjna / 11 listopada 

Szklarska Poręba Średnia 12:39 ↓ 

przy przystanku autobusowym ulic  
Piastowska / Kolejowa 

Szklarska Poręba Dolna* 12:44 ↓ 

dworzec PKP Piechowice 12:54 ↓ 

dworzec PKP Jelenia Góra Sobieszów 13:01 ↓ 

przy przystanku autobusowym ulic 
Dworcowa/Lubańska 

Jelenia Góra Cieplice 13:09 ↓ 

przy przystanku autobusowym Grunwaldzka 03 
(Aleja Jana Pawła II) 

Jelenia Góra Zabobrze 13:24 ↓ 

dworzec PKP  Jelenia Góra  13:31 13:33 

dworzec PKP Wojanów *** 13:44 ↓ 

dworzec PKP  Janowice Wielkie 14:00 14:01 

  odjazd pociągu 14:06 14:06 

* przystanek autobusowy ul. Piastowska 

 ** kurs przyspieszony relacji  Szklarska Poręba Górna- Janowice  Wielkie 

*** możliwość przesiadki na bus do Trzcińska 

 (A) kursuje (1)-(5)  

 

  
 

 

 
  

 



 
  

 
Lokalizacja miejsca zatrzymania  Zastępczej 

Komunikacji Autobusowej (ZKA)  

nr pociągu  66230 
 

termin kursowania 
13.11-27.11.2023        

w (A)  

    odjazd busa 
 

dworzec PKP Wojanów 13:44 
 

skrzyżowanie przy posesji Trzcińsko 88 Trzcińsko 13:54 
 

dworzec PKP Janowice Wielkie 14:01 
 

(A) kursuje (1)-(5)  
 

 
            

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    



Lokalizacja miejsca zatrzymania  Zastępczej 
Komunikacji Autobusowej (ZKA)  

nr pociągu  66124 67112** 

termin kursowania 
12.11-27.11.2023 

w (6)-(7)  
12.11-27.11.2023 

w (6)-(7)  

ilość autobusów 2 1 

    odjazd autobusu odjazd autobusu 

dworzec PKP Szklarska Poręba Górna 15:24 15:42 

przy skrzyżowaniu ulic  
Górna / Sanatoryjna / 11 listopada 

Szklarska Poręba Średnia 15:29 ↓ 

przy przystanku autobusowym ulic  
Piastowska / Kolejowa 

Szklarska Poręba Dolna* 15:34 ↓ 

dworzec PKP Piechowice 15:44 ↓ 

dworzec PKP Jelenia Góra Sobieszów 15:51 ↓ 

przy przystanku autobusowym ulic 
Dworcowa/Lubańska 

Jelenia Góra Cieplice 15:59 ↓ 

przy przystanku autobusowym Paderewskiego 06 
(Aleja Jana Pawła II) 

Jelenia Góra Zabobrze 16:15 ↓ 

dworzec PKP  Jelenia Góra  16:22 16:16 

dworzec PKP  Janowice Wielkie 16:44 16:44 

  odjazd pociągu 16:49 16:49 

* przystanek autobusowy ul. Piastowska 

 ** autobus przyśpieszony relacji  Szklarska Poręba Górna -Janowice Wielkie 

 


